
 

UCHWAŁA Nr 52/144/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 lutego 2016r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania nowego przebiegu dróg powiatowych. 
 

 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. 

publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie nowy przebieg wybranych dróg powiatowych na terenie gminy 

Dywity, Barczewo, Dobre Miasto, Purda. 

 

       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta      ................................................ 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   ................................................ 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu        ............................................. 

4. Antoni Smolak – Członek Zarządu    ............................................. 

5. Piotr Strzylak  – Członek Zarządu  ................................................ 

  

     


